automático, completo, bancos de couro, pneus e lataria em bom estado de conservação.
Localização  do  veıćulo:  Condomıńio  Sport  Garden,  Torre  A,  Apt.  203,  situado  na
Avenida dos Holandeses, Bairro Olho D’água, São Luı́s/Ma.

Conservação: Bom estado.
Valor do veículo: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

METODOLOGIA DE AVALIAÇÃO:
No presente Laudo foi utilizado o   Método Comparativo direto  
Este  método deϐine o  valor  do  bem  móvel,  onde  inferimos  os  valores  de  mercado
praticados para veı́culos semelhantes onde foi feita a pesquisa de coleta de dados em